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Key Words

Key Word Value

<Any>Customers / MSU

Unilever GreeceCustomers / MSU

Unilever PortugalCustomers / MSU

arfFormula Number

gfcFormula Number

General Information

Description

Japanese Teriyaki, FS, production at 3PM

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Japanese Teriyaki Spain Knorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Σάλτσα Τεριγιάκι-Ιαπωνική συνταγήPortugal

Legal Description

Symbols/Logos

Green dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά:

30% σάλτσα ΣΟΓΙΑΣ [νερό, ΣΟΓΙΑ, καλαµπόκι, αλάτι, χρωστική (εναµµώνιο καραµελόχρωµα)], σιρόπι γλυκόζης, νερό, ζάχαρη, δεξτρόζη,

αναπλήρωµα ξυδιού από ρύζι (ξύδι ρυζιού, νερό, αναπλήρωµα ξυδιού από αλκοόλη, πάστα ρυζιού που έχει υποστεί ζύµωση, αλάτι), παρασκεύσµα

Mirin (2%) (σιρόπι γλυκόζης, νερό, ζάχαρη, πάστα ρυζιού που έχει υποστεί ζύµωση, ξύδι ρυζιού, αλκοόλη, ρυθµιστής οξύτητας (µηλικό οξύ,

τρυγικό οξύ), τροποποιηµένο άµυλο, πολτός πιπερόριζας (1,4%), αλάτι, συντηρητικό (σορβικό κάλιο), ρυθµιστής οξύτητας (γαλακτικό οξύ).

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Volume 1000 ml .

Volume 1 l .

Weight 1230 g

Density 1,23 g/cm³

Declarations

Property Value UOM CommentConditions

Shelf Life Total 30 day(s) .After Opening

Shelf Life Total 12 month(s) Ανάλωση κατά προτίµηση πριν απόAmbient

Shelf Life Total month(s) το τέλος:

Best Before day(s) .

Shelf Life
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Property CommentOf Manufacture Of Packing

Country Παράγεται στη Σουηδία.Sweden

Country .

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

NoteProperty Description

üüüüClaim 1 Made with Japanese Mirin

üüüüClaim 2 .

üüüüClaim 3 .

üüüüClaim 4 .

üüüüClaim 5 .

üüüüClaim 6 .

üüüüClaim 7 .

üüüüClaim 8 .

üüüüClaim 9 .

üüüüClaim 10 .

On Pack Claims

Claim 1 (note)

On-pack

Claim 2 (note)

On-pack

Claim 3 (note)

On-pack

Claim 4 (note)

On-pack

Claim 5 (note)

On-pack

Claim 6 (note)

On-pack

Claim 7 (note)

On-pack

Claim 8 (note)

On-pack

Claim 9 (note)

On-pack

Claim 10 (note)

On-pack

Claims / Disclaimers

* Πρόταση σερβιρίσµατος

Για επαγγελµατίες
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Instructions

Instructions for Use

Χρησιµοποιήστε 250g προϊόντος για 1 κιλό πρωτεΐνης (κρέας, tofu, κλπ).Μπορεί επίσης να χρησιµοποιηθεί για µαρινάρισµα.

Ανακινήστε τη φιάλη πριν τη χρήση.

Storage Instructions

∆ιατηρείται σε δροσερό και σκιερό µέρος. Εφόσον ανοιχθεί διατηρείται στο ψυγείο µέχρι 30 ηµέρες.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

Μέση ∆ιατροφική Αξία (ανά 100ml)

Ενέργεια

Λιπαρά

  εκ των οποίων κορεσµένα

Υδατάνθρακες

  εκ των οποίων σάκχαρα

Φυτικές ίνες

Πρωτεΐνες

Αλάτι

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 25 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOM ανά 100g προϊόντος ανά 100ml προϊόντος ανά µερίδα

Ενέργεια kJ kJ . 959 .

Ενέργεια kcal kcal . 225 .

Πρωτεΐνες    -   g . 1,4 .

Υδατάνθρακες    -   g . 55 .

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g . 31 .

Λιπαρά    -   g . <0,5 .

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα g . <0,1 .

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές g . <0,5 .

Αλάτι ισοδύναµο NaCl g . 3,9 .

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Ενέργεια kJ 8400 2 GDA

Ενέργεια kcal 2000 2 GDA

Πρωτεΐνες    -   50 <1 GDA

Υδατάνθρακες    -   260 4 GDA

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα 90 7 GDA

Λιπαρά    -   70 <1 GDA

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα 20 <1 GDA

Αλάτι ισοδύναµο NaCl 6 13 GDA
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Reference Intake

* % της Προσλαµβανόµενης Ποσότητας Αναφοράς ενός µέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Property Value

Serving Size 125 G

On-Pack Nutrition Information as Prepared

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOMανά 100g έτοιµου προϊόντοςανά 100ml έτοιµου προϊόντος ανά µερίδα

Ενέργεια kJ kJ 497 621

Ενέργεια kcal kcal 117 146

Πρωτεΐνες    -   g 19 24

Υδατάνθρακες    -   g 8,9 11

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g 5 6,3

Λιπαρά    -   g 0,6 0,8

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα g 0,2 0,3

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές g <0,5 <0,5

Αλάτι ισοδύναµο NaCl g 0,77 0,96

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Ενέργεια kJ 8400 7 GDA

Ενέργεια kcal 2000 7 GDA

Πρωτεΐνες    -   50 48 GDA

Υδατάνθρακες    -   260 4 GDA

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα 90 7 GDA

Λιπαρά    -   70 1 GDA

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα 20 2 GDA

Αλάτι ισοδύναµο NaCl 6 16 GDA

On Pack Nutr Data 2

Reference Intake

* % της Προσλαµβανόµενης Ποσότητας Αναφοράς ενός µέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Associated Specifications

Specification Rev. Description

RDL-021643 2 FIC Japanese Teriyaki

Attached Specification(s)

Contact Details

Company Contact Information

.


